hen

Mohnkuc

Produktinformation
fiir unsere Kunden

=&

Verkehrsbezeichnung: Hefekuchen

Verzeichnis der Zutaten:
Weizenmehl, Vollmilch, Mohn, Butter, Zucker, Fruchtzubereitung,
Vollei, Marzipan, Rum, Kuvertiire Zartbitter, Hefe, Meersalz, kann
Spuren von Zimt und Nelken enthalten

Hinweis fir Allergiker:
Dieses Gebdck enthdlt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Milch, Eier, Mandeln, kann Spuren von Niissen enthalten

Ndhrwertangaben:

100 g Gebdck enthalten 1 Stiick (ca. 500 g) enthalt
durchschnittlich durchschnittlich

Brennwert: 399,89 kcal | Brennwert: 1.999,44 kcal
Eiweif: 7,76 g Eiweil: 38,77 g
Kohlehydrate: 43,07 g|Kohlehydrate: 215,37 g
Fett: 20,91 g|Fett: 104,55 g




